
11  

Yıldız Kız

30-31 Temmuz 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

FEDERASYON DENEME YARIŞMALARI

Federasyon Deneme Yarışmaları

ANKARA

Yarışma Bilgileri



Baraj: 4:55.00 Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 18:36

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1798 08.15.1999 SELENAY BATİ HATAY 5:05.47 1 1805 08.11.2001 AYŞE ECER KAYSERİ 4:39.55

2 1805 08.11.2001 AYŞE ECER KAYSERİ 4:39.55 2 1808 05.01.1999
SİNEM NUR 
ERSLAN

KAYSERİ 4:55.03

3 1808 05.01.1999
SİNEM NUR 
ERSLAN

KAYSERİ 4:55.03 3 1798 08.15.1999 SELENAY BATİ HATAY 5:05.47

4 1821 17.09.2000 SELMA OYSAL SİİRT 5:29.05 4 1821 17.09.2000 SELMA OYSAL SİİRT 5:29.05

5 1822 02.01.2002 BEYZA KEÇE UŞAK DNF - 1822 02.01.2002 BEYZA KEÇE UŞAK DNF

6

7

8

9

10

11

12

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan

Yıldız Kız

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

30 Temmuz 2016 - 19:20

Songül KONAK/ 4:20.66

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Federasyon Deneme Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre



Baraj: Rekor:

Ağırlık: 3 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1820 22.03.2000
RÜMEYSA 
YILMAZ

SAMSUN 48.81 49.44 X 49.44 47.37 50.69 X 50.69

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      Yıldız Kız Tarih-Saat  : 30 Temmuz 2016 - 14:00

18:36

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

FEDERASYON DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma 38.00 Ecem AKÇAKARA / 68.75



Baraj: 11.00 Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1789 01.09.1999
TUĞBA 
DANIŞMAZ

ANKARA 11.89 11.85 11.81 11.89 11.86 11.60 X 11.89 +0.9

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Yıldız Kız Tarih-Saat  : 30 Temmuz 2016 - 19:30

PUAN RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

18:36

SIRA 
NO

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

FEDERASYON DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : Üçadım Atlama Esra EMİROĞLU / 12.96

Kategori :      



Baraj: Rekor:

Ağırlık: 1 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1794 28.08.1999
AYSEL 
YILMAZ

GAZİANTEP X X 37.33 37.33 36.20 35.77 38.56 38.56

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      Yıldız Kız Tarih-Saat  : 30 Temmuz 2016 - 16:00

18:36

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

FEDERASYON DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma 26.00 Dilek ESMER / 48.52



Baraj: 13.04 Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +0.1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 1788 12.01.1999 MELIKE CEYHAN ANKARA 13.29

2

3

4

5

6

7 1788 12.01.1999 MELIKE CEYHAN ANKARA 13.29

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Federasyon Deneme Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Yıldız Kız

İli-Takımı

18:36

SIRA 

NO

31 Temmuz 2016 - 17:05

Mizgin AY/ 11.82

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı





Baraj: 1:01.34 Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 18:36

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 1806 20.03.2001 FADİME CAN ERÖZ KAYSERİ 1:02.35

2 1822 02.01.2002 BEYZA KEÇE UŞAK 1:07.76 3 2 1821 17.09.2000 SELMA OYSAL SİİRT 1:05.04

3 3 1822 02.01.2002 BEYZA KEÇE UŞAK 1:07.76

4

5

6

7 1806 20.03.2001 FADİME CAN ERÖZ KAYSERİ 1:02.35 1

8 1821 17.09.2000 SELMA OYSAL SİİRT 1:05.04 2

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Zeynep AYDEMİR / 55.27

SIRA NO PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Federasyon Deneme Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre

Kategori : Yıldız Kız 31 Temmuz 2016 - 17:40



Baraj: 2:21.00 Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 18:36

1. SERİ
Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1805 08.11.2001 AYŞE ECER KAYSERİ DNS - 1 1806 20.03.2001 FADİME CAN ERÖZ KAYSERİ 2:20.59

2 1798 08.15.1999 SELENAY BATİ HATAY 2:24.43 2 2 1798 08.15.1999 SELENAY BATİ HATAY 2:24.43

3 1808 05.01.1999 SİNEM NUR ERSLAN KAYSERİ 2:25.16 3 3 1808 05.01.1999 SİNEM NUR ERSLAN KAYSERİ 2:25.16

4 1806 20.03.2001 FADİME CAN ERÖZ KAYSERİ 2:20.59 1 - 1805 08.11.2001 AYŞE ECER KAYSERİ DNS

5

6

7

8

2. SERİ

Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Federasyon Deneme Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Merve AYDIN  / 2:07.10

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

31 Temmuz 2016 - 18:10

START LİSTESİ

Puan

SONUÇ LİSTESİ

Kategori : Yıldız Kız

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli-Takımı



Baraj: Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1794 28.08.1999
AYSEL 
YILMAZ

GAZİANTEP 12.51 13.14 13.69 13.69 13.08 X 13.23 13.69

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

10.80

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

FEDERASYON DENEME YARIŞMALARI

Kategori :      Tarih-Saat  :

Emel DERELİ / 20.14

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

18:36
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Yıldız Kız 31 Temmuz 2016 - 18:35



Baraj: Rekor:

Ağırlık: 500 Gr.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1819 27.08.1999
CANSU 
ŞENTÜRK

SAMSUN 29.99 33.53 - 33.53 - - - 33.53

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      Yıldız Kız Tarih-Saat  : 31 Temmuz 2016 - 17:25

18:36

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

FEDERASYON DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma 30.00 Eda TUĞSUZ / 58.96



Baraj: 5.20 Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

- 1789 01.09.1999
TUĞBA 
DANIŞMAZ

ANKARA 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

SIRA 
NO

Yıldız Kız

Yarışma : Ecem ÇALAĞAN / 6.13

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

31 Temmuz 2016 - 17:05

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

FEDERASYON DENEME YARIŞMALARI

18:36

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 
NO


